ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
24 декабря 2015 г.

     № 70
Об   утверждении тарифов  на услуги  бань  д. Сяськелево, д.Жабино для  ООО «АСК».

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом МО Сяськелевского сельского поселения, в связи с ростом цен на энергоносители, коммунальные  услуги, материальные ресурсы и в результате  проведения анализа предоставленной отчетной калькуляции себестоимости услуг бани за 6 месяцев 2015 года, определившего значительную убыточность этой услуги, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2016 года тариф на услуги бань д. Сяськелево, д. Жабино оказываемые населению ООО «АСК» в размере  200 рублей за одну помывку.

2. Решение Совета депутатов № 55 от 30.09.2015 «Об установлении стоимости входного билета в баню д. Сяськелево для ООО «АСК» отменить.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании  «Гатчинская правда.ру» и вступает  в силу с 01 января 2016 года.
Глава поселения
                                                                                  Ю. Малаев